
AVISE DC HQMOLDGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 14/2022-DIV, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSiçõES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE(PAPEL ALCALINO), COM iNTUiTO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS BA PREFEITURA DE TIANGy.À-CE. Vencedor: 8t -
JONNY SHALON QUEIROZ PROVASTE. inscrita no CNPJ: 44.153.168/0001-Q2, com valor de: R$ 431.694.48
fç afrocealos e fdnfa e m nlifseéçe fos@ na enfa e quafm íeaÉ e quareafa 8 alfa cepfavas;. 02 - VITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELaS FILHO-EPP - CNPJ; 03.562.872/0001-31, com valor de: R$ 151.710,00 (Cento e cfnqtíenfa e um mií
sefecenfos e dez reais}. Va/or Globo/ Homo/ogado. R$ 5B3.404.48 Íquinhenfos e DifeRIa e três mi/ quafracenlos e quatro
reais e quarenta e oiro centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homolago a Ltcüação na forma da Lei n'
8666/93. Prefeitura Municipalde Tianguá - Ce. 30 de agosto de 2022. Rejarley Vieira de Lima - Secretário de Saúde

Tianguá CE, 30 de agosto de 2022.

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tlanguâ - Cearâ wlBa81JlgDgyl
CNPJ: 87.73$.47④e8e$-2e - CGF: $.92$.]67-1 - Pane:(88) 367+-2288

:e.



SHALON QUEIROZ PROVASTE . inscrita no CNPJ; 44.153.168/0001-02, com valor de: R$
431.694.48 rquafrocenlos e fdnfa e um mf/ sefscenfos e noventa e quatro rea/s e quamnfa e oito
cenfavosJ. 02 - VITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHA-EPP - CNPJ: 03.562.872/0001-
31, com valor de: R$ 151.710,00 ÍCenfo e c/nqilenfa e um m// setecentos e doz mais;. Va/or
G/oba/ Homo/ogado: R$ 583.404,48 fqulnhentos e oitenta e três mll quatrocentos e quatro
reais e quarenta e offo cenfavosJ. Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação
na forma da Lei no 8666/93. Prefeitura Municipalde Tianguá -- Ce, 30 de agosto de 2022, Rejarley
Vieira de Lida -- Secretário de Saúde.

inscrita

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA T AVISO DE DILIGÊNCIA -- TOMADA DE PREÇOS N' 08/2022-$EINFRA --
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS
RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO. LOCALIZADAS NOS BAIRROS: LAURÃO. VEREADORA
MARIA PAIXÃO E GERALDO SARAIVA. A CPL do Município de Tianguá-CE.
análise no$ Documentos de Habilitação e visando reunir elementos suficientes para proceder com
o julgamento da Habilitação, solicitamos as empresas CONSTRUTORA ViPON EIRELI e
SARALiS$ CONSTRUÇÕES LTDA que apresentem documentos que comprovem a veracidade
das Atestados de Capacidade Técnica Operacional apresentados pelas referidas empresas para o

disposto no art. 43, incisa 111 da Lei 8.666/93 fica

após realizar

as

presente certame. Dessa forma conforme disposto no art. 43,
concedido o prazo de 02 (Dois) dias úteis, a partir desta publicação. A não apresentação dos
documentos exigidas poderá acarretar na INABILITAÇÃO das referidas empresas. Tíanguá
31 de agosto de 2022. Deid Junlor do Nascimento - Presidente da CPL.

desta oublicacão. A não aDre$entacao aos
Tíanguá - CE,

ÊXTÊ)ttÕ DE A6itIVÕ CONTRATUAL: CI.tê,t«t.: SECRETARIA OE SAÚDE OO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ/CE. Contratado : ORDÕNIO FERREIRA FERNANDES- ME. Fundamentação: Incisa
11 do Artigo 57 da Lei Federal N' 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeta: Prorrogar pelo
prazo de 09 (Nove) meses o prazo de vigência do contrata N9 042201 -03/2019-SAUDE, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
TIANGUÁ-CE, conforme Pregão Presencial NO 04.22.01/2019.Vigência: 09 (Nove)
meses. Tianguá/CE, 08 de julho 2022. Rejarley Vieira de Limo - Secretário de Saúde.

A Secretaria de Cultura do Município de Tianguá, torna público o extrato do PRIMEIRO ADITIVO
ao Contrato N' 01062201SECULT. decorrente da ADESÃO EM ATA DE REGESTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE eMpRESA COM INTUITO DE REALIZAR LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA E EXÉCUÇÃ0 DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES ALUSIVAS AO
ANIVERSÁRIO DE 132 Abas DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.
A SEREM REALIZADAS NOS DIAS 29, 30 E 31 DE JULHO DE 2022 , para aditar 25,00% da
quantidade dos itens do referido contrato, equivalente ao valor de R$ 7.510,00 (sete mil
quinhentos e dez reais). Valor !orai do canEraeo com acréscimo passa a ser de: R$ 39.260,00

Assinado eletronicamonta por: Mana Cláudia Rodrigues Gotiçalves


